
Pánská turistická softshellová bunda NORTHFINDER-DAVIAN-BU-3975OR-
273blackgreen

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 770958 8584153339467 1 ks
M 769685 8584153339474 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Softshellová bunda je navržena s důrazem na funkčnost. Praktická kapuce přijde
vhod zejména v sychravém a větrném počasí. Silnou stránkou turistické větrovky je softshellový materiál, který je
extra odolný. Zároveň je větru vzdorný a prodyšný, takže ani náhlá změna počasí vás nepřekvapí. Treková větrovka
Davian je skvělým společníkem na turistiku.

Funkční bunda pro pány disponuje vysokou voděodolností a vynikající cirkulací vzduchu. Trekingová bunda má
voděodolnou povrchovou úpravu, která neobsahuje PFC sloučeniny. Plusem jsou reflexní prvky, které zlepší vaši
viditelnost za zhoršených světelných podmínek. Zeleno - černá větrovka je perfektní volbou pro trekking,
kempování, outdoorové expedice a turistické výpravy.

Detaily produktu:

nepromokavá bunda
softshellový materiál
lehký větru vzdorný materiál
vynikající prodyšnost
teplem tištěné logo
odvětrávání v podpaží
dvě kapsy na hrudi
dvě postranní kapsy
reflexní prvky
YKK® zip
voděodolná povrchová úprava s PFC free
voděodolnost: 20 000 mm
prodyšnost: 20 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


